5 Y o,
iy
4} A% A

. /4&///% M/;ﬂ//z/ﬂﬂg M %W/éﬁ% %M

Dipartimento per la Formazione Superiore e per la Ricerca
Direzione Generale per la programmazione, coordinamento e finanziamento
delle istituzioni della Formazione superiore

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la legge 21 dicembre 1999, n. 508, recante riforma delle Accademie di belle arti, dell’ Accademia
nazionale di danza, dell’ Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti superiori delle
industrie artistiche , dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati;

VISTO il D.L. 12 settembre 2013, n. 104, convertito con modificazioni dalla legge 8 novembre 2013, n.
128 "misure urgenti in materia di Istruzione, Universita e Ricerca", in particolare I'art.19 comma
%

VISTO il D.M. 30 giugno 2014,n.526 con il quale & stata indetta la procedura di costituzione delle
Graduatorie nazionali per il conferimento degli incarichi a tempo determinato nei Conservatori
di musica e nelle Accademie per i posti attivati in organico;

VISTO il decreto direttoriale 28 ottobre 2014, n. 3373 con il quale sono state approvate le Graduatorie
nazionali definitive per il conferimento di incarichi a tempo determinato di cui al Decreto
Ministeriale 30 giugno 2014, n. 526;

VISTO il decreto direttoriale 28 novembre 2014, n. 4137 con il quale sono state rettificate le Graduatorie
nazionali definitive per il conferimento di incarichi a tempo determinato di cui al Decreto
Ministeriale 30 giugno 2014, n. 526;

VISTA la nota n. 7824 del 9 dicembre 2014 con la quale il Presidente della Commissione per la
formazione della graduatoria “CODI/22 - Strumenti a percussione” ha comunicato la rettifica
dei punteggi dei candidati Dario Savron, Francesco Ciminiello e Francesco Minuta;

VISTO il decreto direttoriale 11 dicembre 2014, n. 4506 con il quale sono state rettificate le Graduatorie
nazionali definitive per il conferimento di incarichi a tempo determinato di cui al Decreto
Ministeriale 30 giugno 2014, n. 526 per gli insegnamenti “ABPR31 - Fotografia” e “CODI/22 -
Strumenti a percussione”;

VISTA la nota n. 271 del 16 gennaio 2015 con la quale il Presidente della Commissione per la
formazione della graduatoria “CODI/22 - Strumenti a percussione” ha comunicato la rettifica
del punteggio attribuito al candidato Dario Savron, in accoglimento alla richiesta presentata
dallo stesso;

VISTO il decreto direttoriale 20 gennaio 2015, n. 166 con il quale sono state rettificate le Graduatorie
nazionali definitive per il conferimento di incarichi a tempo determinato di cui al Decreto
Ministeriale 30 giugno 2014, n. 526 per gli insegnamenti “ABPR34 - Fashion Design” e
“COD1/22 - Strumenti a percussione”;

VISTA la nota n. 1052 del 28 gennaio 2015 con la quale questa Direzione Generale, a seguito di
numerosi reclami, ha chiesto alla Commissione per la formazione della graduatoria “CODI/22
- Strumenti a percussione” di procedere ad una nuova verifica dei titoli dichiarati da tutti i
candidati inseriti in graduatoria e di comunicare il proprio definitivo orientamento;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, e successive modificazioni e integrazioni;

DISPONE

Fino all’esito della predetta verifica & sospesa I'esecuzione della graduatoria “CODI/22 - Strumenti a
Percussione” rettificata con decreto direttoriale 20 gennaio 2015, n. 166.
Il presente provvedimento sara pubblicato sul sito internet www.miur.it e sul sito httpy/afam.miur.it.

IL. DIRETTORF GENERALE
Dott. Daghiele [LiyON



